

Årsredovisning för
WZ Renovering & Bygg AB

559039-9944

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wienczyslaw Zapadka
Styrelseledamot

2024-06-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WZ Renovering & Bygg AB, 559039-9944, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, renovering, lokalvård och förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året till på grund av en minskad ordergång.

Till följd av bolagets negativa resultat har bolaget förbrukat sitt aktiekapital per 2023-12-31. Denna årsredovisning utgör en första kontrollbalansräkning.

Det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift om inte bolaget erhåller ytterligare kapital för att återställa det förbrukade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 039 137	6 361 209	5 092 619	3 901 861
Resultat efter finansiella poster	-834 360	145 131	375 017	351 318
Soliditet %	-19,6	25,9	36,7	39,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	221 238	153 736
Balanseras i ny räkning		153 736	-153 736
Årets resultat			-754 360
Belopp vid årets utgång	50 000	374 974	-754 360

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	374 973
Årets resultat	-754 360
Summa	-379 387
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-379 387
Summa	-379 387

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 039 137	6 361 209
Övriga rörelseintäkter		2 046	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 041 183	6 361 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 820 054	-2 760 899
Övriga externa kostnader		-1 081 279	-1 360 841
Personalkostnader	2	-1 537 042	-1 730 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-328 398	-321 035
Övriga rörelsekostnader		-3 581	-2 267
Summa rörelsekostnader		-4 770 354	-6 175 210
Rörelseresultat		-729 171	185 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 476	-40 980
Summa finansiella poster		-105 189	-40 868
Resultat efter finansiella poster		-834 360	145 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	50 000
Resultat före skatt		-754 360	195 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-41 395
Årets resultat		-754 360	153 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	579 648	763 464
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 849	214 431
Summa materiella anläggningstillgångar		649 497	977 895
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	40 500	40 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 500	40 500
Summa anläggningstillgångar		689 997	1 018 395
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	7	732 353	443 491
Övriga fordringar		214 881	91 302
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	30 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 334	69 457
Summa kortfristiga fordringar		987 568	634 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 886	232 611
Summa kassa och bank		5 886	232 611
Summa omsättningstillgångar		993 454	867 181
SUMMA TILLGÅNGAR		1 683 451	1 885 576

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		374 973	221 238
Årets resultat		-754 360	153 736
Summa fritt eget kapital		-379 387	374 974
Summa eget kapital		-329 387	424 974
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	80 000
Summa obeskattade reserver		0	80 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		539 038	689 619
Summa långfristiga skulder		539 038	689 619
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 777	150 826
Leverantörsskulder		383 062	270 181
Övriga skulder		379 441	217 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		560 520	52 255
Summa kortfristiga skulder		1 473 800	690 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 683 451	1 885 576

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	919 114	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		919 114
Utgående anskaffningsvärden	919 114	919 114
Ingående avskrivningar	-155 650	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-183 816	-155 650
Utgående avskrivningar	-339 466	-155 650
Redovisat värde	579 648	763 464

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 056 698	1 056 698
Utgående anskaffningsvärden	1 056 698	1 056 698
Ingående avskrivningar	-842 267	-676 882
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-144 582	-165 385
Utgående avskrivningar	-986 849	-842 267
Redovisat värde	69 849	214 431

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 500	40 500
Utgående anskaffningsvärden	40 500	40 500
Redovisat värde	40 500	40 500

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	598 723	894 802
Summa ställda säkerheter	598 723	894 802

Not 7 Kundfordringar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Summa kundfordringar</i>		
Redovisat värde	732 353	443 491

Kommentar

Av det redovisade värdet på kundfordringar 2023-12-31 på 732 353 kr så är 697 013 kr krediterade under 2024. Nettovärdet av dessa motsvarar 557 610 kr och har tagits upp per 2023-12-31 som en upplupen kostnad och ingår i posten "Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter".

Underskrifter

Haninge

Wienczyslaw Slawomir Zapadka

2024-06-04

Wienczyslaw Slawomir Zapadka
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

Koray Göker

Koray Göker

Auktoriserad revisor
